
                                                                             

            РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

КУКМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 

СОВЕТ ГОРОДА КУКМОР 

422110, г. Кукмор, ул. Ленина, 15 

 

 

                                                                                

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ                                      

РАЙОНЫ 

      КУКМАРА ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ 

     422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15 

                    

         

            РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР 

 

   от 17 октября  2024 года                                                                        № 26 
 

 

   

 Об отмене решения Кукморского поселкового Совета  

от 26.10.2006 № 25 «О порядке учета граждан,  

нуждающихся в улучшении жилищных условий и 

 предоставления жилья в поселке городского  

типа Кукмор Кукморского муниципального района РТ» 

 

В соответствии со статьей 14  ЖК РФ, статьей 48 Федерального закона от 6 

октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Совет города Кукмор решил: 

1. Отменить решение Кукморского поселкового Совета от 26.10.2006 № 25 «О 

порядке учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и 

предоставления жилья в поселке городского типа Кукмор Кукморского 

муниципального района РТ». 

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой  

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте 

Кукморского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://kukmor.tatarstan.ru и на специальных 

информационных стендах на территории горда Кукмор Кукморского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

 

 

 

Заместитель 

Мэра города Кукмор                                                                  А.Р. Аксанова  

 


